
 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 445/F.05/WR.II/V/2023 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Indah Tjahjawulan, M.Sn. 

NIDN   : 0318017101 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 Mei 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain  

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Desain Komunikasi 

Visual (A) 
21DKV014 3 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Selasa, 08.30 – 11.00 

2. 
Metode Penelitian 

Penciptaan/Pengkajian 
DKV042 2 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
6 Selasa, 13.00 – 14.40 

3. 

Mayor DKV Proyek 

Kolaborasi Lintas 

Peminatan 

DKV048 6 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
7 Rabu, 09.00 – 12.20 

4. 
Pengantar Studi Media 

dan Komunikasi 
21DKV008 2 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Jumat, 09.00 – 10.40 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : METODE PENELITIAN PENCIPTAAN/PENGKAJIAN DKV Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : DKV042 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3170250027 AZMI FAIRUZ ZEIN 77.00 80.00 84.00 81.25 80.13 A- ✔  
2 3170250082 MUHAMAD EMIRUL HARSYA 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 E  

3 3170250088
MUHAMMAD FAIZ ARIEF
SETIAWAN

76.00 76.00 80.00 93.75 78.97 B+ ✔
 

4 3180250001 AHMAD REAYAN DHAFIN
SETIAWAN

70.00 75.00 84.00 81.25 76.33 B+ ✔  

5 3180250002
AL PASYA OCTOZA
MARCIANO 78.00 78.00 84.00 81.25 80.13 A- ✔

 

6 3180250018 DHEO AMORA 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E  
7 3180250043 HASEMI RAFSANJANI 0.00 74.00 0.00 50 19.80 E  

8 3180250075 MUHAMMAD SYACHREIZA
PRANA SAMALEWA

77.00 73.00 70.00 81.25 74.53 B ✔  

9 3180250078 NANDA NASUKHA 82.00 73.00 81.00 87.5 80.45 A- ✔  
10 3190250001 ABDUL ROHMAN 75.00 72.00 78.00 75 75.30 B ✔  

11 3190250002
ABIYU NARACAHYA
DANUMARA 50.00 75.00 0.00 25 37.50 E

 

12 3190250004 AGNES FERDIANSYAH 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 E  

13 3190250006 AJI WIHARTO 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A- ✔  
14 3190250020 ARIEL KIRAN MUTHAHARI 80.00 80.00 84.00 87.5 81.95 A- ✔  
15 3190250040 DUSTIN ANDREAN 85.00 87.00 89.00 81.25 86.23 A- ✔  
16 3190250047 FAUZI NUR ACHMAD .P 0.00 0.00 0.00 43.75 4.38 E  
17 3190250065 JOHAN BAHARI 90.00 90.00 92.00 100 91.60 A ✔  

18 3190250066
JOHANES CHRISTIAN
CHRISTIE 64.00 76.00 76.00 87.5 72.35 B ✔

 

19 3190250076 MOCHAMAD ARYA
MAULANA

68.00 82.00 82.00 81.25 76.33 B+ ✔  

20 3190250092 NAFALULLAH HALDIS
SASKARA

87.00 78.00 88.00 87.5 85.55 A- ✔  

21 3190250106 RAISA RIZKI AMALIA 71.00 76.00 60.00 93.75 70.97 B-  
22 3190250117 SALOMO SIBURIAN 75.00 75.00 75.00 81.25 75.63 B ✔  
23 3190250125 VASHTI AMEERA SETYARDI 85.00 72.00 71.00 87.5 78.45 B+ ✔  
24 3190250132 YULIDHAR ARRIFQUNNISA 82.00 75.00 90.00 93.75 84.18 A- ✔  

25 3190250133 ZUHAIR ALYAFIE 0.00 0.00 0.00 37.5 3.75 E  

26 3200250001 ABDUL KAHFI LAKSANA
CAHYA BENTO

78.00 78.00 82.00 93.75 80.78 A- ✔  

27 3200250002
ABHINAYA WAHYU
RAMADHAN 75.00 78.00 80.00 93.75 78.97 B+ ✔

 

28 3200250003 ACHMAD RAJASA 80.00 76.00 82.00 81.25 79.93 B+ ✔  

29 3200250004
ADHITYA
RANGGAWARDHANA

80.00 80.00 84.00 93.75 82.58 A- ✔
 

30 3200250005 ADITYA RIZKY 75.00 75.00 84.00 81.25 78.33 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : METODE PENELITIAN PENCIPTAAN/PENGKAJIAN DKV Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : DKV042 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 3200250006 ADZRIKA ROZANIK FAUZI 0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E  
32 3200250007 AHMAD GORIBALDI 78.00 78.00 80.00 81.25 78.93 B+ ✔  
33 3200250008 AIRINE NOOR IBRAHIM 0.00 0.00 0.00 37.5 3.75 E  

34 3200250009 ALESSANDRO LIMANUA 78.00 72.00 82.00 56.25 75.83 B ✔  
35 3200250010 ALFIRA DEVI PUSPITA 80.00 78.00 82.00 100 82.20 A- ✔  
36 3200250011 ALIA IZZATI HAFIZAH 82.00 85.00 89.00 93.75 85.88 A- ✔  

37 3200250013
ALIFHA NAJLA
ZAHRANTIARA 80.00 85.00 86.00 100 84.80 A- ✔

 

38 3200250015
ANDHIKA DANARTA
WIRYAWAN 82.00 80.00 86.00 93.75 83.98 A- ✔

 

39 3200250017 ANNISA DWI JAYANTI 78.00 75.00 80.00 100 80.20 A- ✔  

40 3200250018 ANNISA SALSABILA
SEPTIANA

80.00 85.00 86.00 81.25 82.93 A- ✔  

41 3200250019
ANTONNIA GABRIELLE
FARAHDIBHA 80.00 85.00 89.00 100 85.70 A- ✔

 

42 3200250020
ARKAN GENGGAM
DANUARTA 80.00 72.00 78.00 87.5 78.55 B+ ✔

 

43 3200250022 ARVIN WITANA 77.00 75.00 82.00 87.5 79.15 B+ ✔  
44 3200250025 BEATRIC 78.00 80.00 84.00 81.25 80.53 A- ✔  

45 3200250026 BILAL ADIPUTRA
KOESOEMADINATA

75.00 72.00 84.00 100 79.60 B+ ✔  

46 3200250027
BONIFASIUS BRYAN
ROMEO 78.00 78.00 84.00 93.75 81.38 A- ✔

 

47 3200250029
CHRISTIAN JORGHY
IMANUEL NANERE

75.00 75.00 78.00 93.75 77.78 B+ ✔
 

48 3200250030 CHRISTOFORUS HARYO
ANINDITYO WIDJANARKO

71.00 72.00 80.00 81.25 74.93 B ✔  

49 3200250031 CINDY AURELIA 78.00 72.00 82.00 81.25 78.33 B+ ✔  
50 3200250032 DAFFA RAMADHAN HUSNI 0.00 0.00 0.00 87.5 8.75 E  

51 3200250033
DANESHA NAJMI
ZAHIRAH 82.00 85.00 82.00 93.75 83.78 A- ✔

 

52 3200250034
DANIEL FRANCESCO
TOTTI

80.00 85.00 89.00 81.25 83.83 A- ✔
 

53 3200250038 DEAN GILANG
PRAMUDITA SISMADKAN

77.00 85.00 84.00 93.75 82.38 A- ✔  

54 3200250039 DEVINA AULIA 82.00 85.00 82.00 87.5 83.15 A- ✔  

55 3200250040
DHIA AUZAN SATRYA
ANGGARA 40.00 80.00 0.00 81.25 40.13 E

 

56 3200250041 DICKY PRASETYO 78.00 78.00 78.00 93.75 79.58 B+ ✔  

57 3200250042 DIMAS PUTRA
WICAKSONO

0.00 0.00 0.00 62.5 6.25 E  

58 3200250043 EDELWEIS 82.00 76.00 86.00 81.25 81.93 A- ✔  
59 3200250044 EGNI WIRDAN ILHAMI 72.00 66.00 72.00 75 71.10 B ✔  
60 3200250046 FAHMI BAGAS FERNANDA 50.00 66.00 0.00 68.75 40.08 E  
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61 3200250050 FAKHRI ALLAM 71.00 70.00 72.00 75 71.50 B ✔  
62 3200250051 FALAH HADYAN 72.00 66.00 72.00 93.75 72.97 B ✔  
63 3200250052 FARHAN SYAHPUTERA 92.00 84.00 92.00 100 91.20 A ✔  

64 3200250053 FARIZ HASYEMI
MUTAHARI

0.00 50.00 0.00 56.25 15.63 E  

65 3200250054 FATHIYAH RAHMAH 78.00 76.00 78.00 75 77.30 B+ ✔  
66 3200250055 FATKUR ROHIM 80.00 78.00 84.00 87.5 81.55 A- ✔  

67 3200250056
FAYZHA ARTHA
PURAMBI 82.00 76.00 84.00 100 83.20 A- ✔

 

68 3200250057
FELICITA HERRINA
ANDINI

71.00 68.00 76.00 93.75 74.18 B ✔
 

69 3200250058 FELLEN APRILIA
HERRYANTO

82.00 78.00 86.00 81.25 82.33 A- ✔  

70 3200250059 FITRI AULIA RAHMAH 90.00 88.00 92.00 100 91.20 A ✔  

71 3200250061
FRANSISKA
NIASJAWATI WEHALO 82.00 68.00 84.00 87.5 80.35 A- ✔

 

72 3200250062 GANTIK TIARAPUTRI 68.00 71.00 71.00 81.25 70.83 B-  

73 3200250063 GINA REGITA CAHYANI 82.00 68.00 86.00 81.25 80.33 A- ✔  
74 3200250064 GRACE 86.00 78.00 88.00 81.25 84.53 A- ✔  

75 3200250065 HANGGASAKTI
RISMANDANU

0.00 66.00 0.00 75 20.70 E  

76 3200250067
HAURA FADHILA
SAFIRA 90.00 88.00 92.00 93.75 90.58 A ✔

 

77 3200250069
HERDIAN DARMAWAN
TANJUNG

0.00 0.00 0.00 18.75 1.88 E
 

78 3200250070 I MADE ARIA KRISHNA
PRAMESWARA

68.00 66.00 72.00 87.5 70.75 B-  

79 3200250071 INDAH MARSA
HIDAYANTI

88.00 84.00 90.00 87.5 87.75 A- ✔  

80 3200250072 IRSYANDI APRIYAN 84.00 66.00 86.00 75 80.10 A- ✔  

81 3200250073
JUAN MARULI
MANURUNG 90.00 90.00 92.00 100 91.60 A ✔

 

82 3200250077 KAYLA FARAH MALIKA 0.00 0.00 0.00 68.75 6.88 E  

83 3200250079 KEZIA GRACE
SEDIONO

88.00 80.00 90.00 87.5 86.95 A- ✔  

84 3200250080
LEVI GOLDWIN
SETIAWAN 0.00 0.00 0.00 56.25 5.63 E

 

85 3200250081
LUKAS CAHYO
KARTIKO 84.00 84.00 88.00 93.75 86.18 A- ✔

 

86 3200250084 M. RIFQI AULIA
BAIHAQI SAPUTRO

0.00 0.00 0.00 43.75 4.38 E  

87 3200250085 MARCHELLY MAUREEN
SABATHANI

68.00 74.00 78.00 62.5 71.65 B ✔  

88 3200250086
MAURA AZHURA
FARADIBA 0.00 0.00 0.00 68.75 6.88 E

 



89 3200250087 MAYYIZA NADHIRA
YUSUFI

70.00 74.00 71.00 81.25 72.22 B ✔  

90 3200250088 MEGA AMELIA 0.00 0.00 0.00 81.25 8.13 E  
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91 3200250090 MONICA HELENA 72.00 74.00 74.00 100 75.80 B ✔  

92 3200250093
MUHAMMAD ATHALLA
NAUFAL 0.00 0.00 0.00 43.75 4.38 E

 

93 3200250094 MUHAMMAD AZHAR
AGUSTIAN SAPUTRA

88.00 90.00 90.00 100 90.20 A ✔  

94 3200250095 MUHAMMAD DAFFA 86.00 84.00 88.00 100 87.60 A- ✔  

95 3200250097
MUHAMMAD DAFFA
ULKHAQ 86.00 78.00 88.00 87.5 85.15 A- ✔

 

96 3200250098
MUHAMMAD DAUDY
SYAHBUDIN 76.00 76.00 76.00 93.75 77.78 B+ ✔

 

97 3200250101 MUHAMMAD RASYID
FAJAR SAPUTRA

79.00 76.00 70.00 93.75 77.18 B+ ✔  

98 3200250105 MUHAMMAD VITO
ICHSAN NABIL

85.00 84.00 92.00 87.5 87.15 A- ✔  

99 3200250106
MUHAMMAD WILDAN
ABDILLAH 82.00 77.00 83.00 87.5 81.85 A- ✔

 

100 3200250107
NABILA AFTANIA
MUTHMAINNAH

85.00 80.00 83.00 100 84.90 A- ✔
 

101 3200250108 NASYWA FATHINAH
RIANI

85.00 77.00 73.00 81.25 79.43 B+ ✔  

102 3200250109
NAUFAL AMMAR
PRATAMA 65.00 65.00 0.00 75 46.50 E

 

103 3200250110 NENENG KOMARIAH 83.00 85.00 90.00 100 87.20 A- ✔  
104 3200250111 OCTAVIA RAHMAYANTI 82.00 76.00 79.00 100 81.70 A- ✔  

105 3200250114 RAHMAT KUSUMA
NURHAKIM

87.00 75.00 85.00 100 85.30 A- ✔  

106 3200250115 RANU CUMBOLO
ALAMSYAH

71.00 70.00 66.00 81.25 70.33 B-  

107 3200250116
RASEL CINTANA PUTRI
UMBOH 79.00 82.00 83.00 81.25 81.03 A- ✔

 

108 3200250117 RENALDY ELVANDHO 80.00 84.00 87.00 93.75 84.28 A- ✔  
109 3200250118 RENDY 80.00 71.00 60.00 100 74.20 B ✔  

110 3200250121 RIZQIKA ADLIYA 78.00 71.00 60.00 93.75 72.78 B ✔  

111 3200250122 SABILLILLAH PUTRA
ALIANDRO

80.00 71.00 68.00 56.25 72.22 B ✔  

112 3200250123 SANDRIANA BILLIARDI 80.00 73.00 75.00 87.5 77.85 B+ ✔  

113 3200250124
SARAH MARTY
GULTOM 78.00 82.00 80.00 93.75 80.98 A- ✔

 

114 3200250125
SATRIO TRIZKY
PINANDHITO

80.00 72.00 88.00 100 82.80 A- ✔
 

115 3200250126 SAVIRA PUTRI ARRIVA 78.00 83.00 75.00 87.5 79.05 B+ ✔  

116 3200250127 SEFANYA TIA
ELIZABETH

78.00 72.00 72.00 81.25 75.33 B ✔  

117 3200250128
SEGARA RIZKY DWI
ANDIKA 60.00 60.00 0.00 56.25 41.63 E

 



118 3200250130 SITI MAGHFIRA 87.00 85.00 88.00 93.75 87.58 A- ✔  
119 3200250131 SRI MAHARANI 80.00 78.00 76.00 87.5 79.15 B+ ✔  
120 3200250132 SUBHAN 78.00 82.00 86.00 81.25 81.53 A- ✔  
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121 3200250133 SYAFA NURUL FADILAH 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 E  
122 3200250134 TAQI DHIRABRATA 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 E  
123 3200250136 THENIA VERENA 85.00 85.00 88.00 87.5 86.15 A- ✔  

124 3200250137 TIRAM AGYA
CHAERUNNISA

78.00 72.00 70.00 100 76.60 B+ ✔  

125 3200250138 TIYSA SYAHARANI 86.00 78.00 92.00 100 87.60 A- ✔  
126 3200250141 YOEL IMMANUEL 78.00 71.00 71.00 87.5 75.45 B ✔  

127 3200250142
YOSEPHINE TIARA
ULINA 80.00 75.00 77.00 75 77.60 B+ ✔

 

128 3200250144 YUDHA RAMADHAN 77.00 65.00 71.00 68.75 71.97 B ✔  

129 3200250145 YULIA RAHMAN 85.00 82.00 71.00 93.75 81.08 A- ✔  
130 3200250146 ZAKY SIGIT SUSANTO 79.00 73.00 0.00 100 56.20 C-  
131 3200250147 AYU ANIFAH 80.00 85.00 86.00 87.5 83.55 A- ✔  

132 3210251001
TAUFIK IKWAN
MAULANA 77.00 84.00 76.00 93.75 79.78 B+ ✔

 

Tanggal Cetak : Senin, 24 Juli 2023, 10:19:44
Paraf Dosen :

Siti Turmini Kusniah, M.Sn.
Dr. INDAH TJAHYA WULAN, M.Sn.
Dita Rachma Sari, M.Sn
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ISI PRESENSI DOSEN
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GENAP

Mata kuliah : DKV042 - METODE PENELITIAN PENCIPTAAN/PENGKAJIAN DKV Nama Kelas : A

No NIP NAMA

TATAP MUKA

21
Feb
2023

28
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

21
Mar
2023

28
Mar
2023

4
Apr
2023

11
Apr
2023

2
Mei

2023

9
Mei

2023

16
Mei

2023

23
Mei

2023

30
Mei

2023

6
Jun
2023

13
Jun
2023

4
Jul

2023

1 015606050109210169 Siti Turmini Kusniah, M.Sn.  H H H H H H H H H H H H H H H

2 017101180104000005 Dr. INDAH TJAHYA WULAN,
M.Sn.

H H H H H H H H H H H H H H H H

3 038612041101100261 Dita Rachma Sari, M.Sn H H H H H H H H H H H H H H H H



Jakarta Pusat, 28 Juli 2023
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2022 Genap  Prodi :     S1 - Desain Komunikasi Visual
Mata Kuliah : DKV042 - METODE PENELITIAN

PENCIPTAAN/PENGKAJIAN DKV
 Nama Kelas : A

Tgl
Perkuliahan

: 20 Februari 2023 sd 30 Juni 2023  SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 015606050109210169 Siti Turmini Kusniah, M.Sn. 0 15 100.00

%
2 017101180104000005 Dr. INDAH TJAHYA WULAN, M.Sn. 0 16 100.00

%

3 038612041101100261 Dita Rachma Sari, M.Sn 0 16 100.00
%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GENAP
Mata kuliah : METODE PENELITIAN PENCIPTAAN/PENGKAJIAN DKV Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Siti Turmini Kusniah, M.Sn.

Dr. INDAH TJAHYA WULAN, M.Sn.
Dita Rachma Sari, M.Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 3170250027 AZMI FAIRUZ ZEIN 16 3 13 81.25

2 3170250082 MUHAMAD EMIRUL HARSYA 16 11 5 31.25

3 3170250088 MUHAMMAD FAIZ ARIEF SETIAWAN 16 1 15 93.75

4 3180250001 AHMAD REAYAN DHAFIN SETIAWAN 16 3 13 81.25

5 3180250002 AL PASYA OCTOZA MARCIANO 16 3 13 81.25

6 3180250018 DHEO AMORA 16 12 4 25

7 3180250043 HASEMI RAFSANJANI 16 8 8 50

8 3180250075 MUHAMMAD SYACHREIZA PRANA SAMALEWA 16 3 13 81.25

9 3180250078 NANDA NASUKHA 16 2 14 87.5

10 3190250001 ABDUL ROHMAN 16 4 12 75

11 3190250002 ABIYU NARACAHYA DANUMARA 16 12 4 25

12 3190250004 AGNES FERDIANSYAH 16 11 5 31.25

13 3190250006 AJI WIHARTO 16 3 13 81.25

14 3190250020 ARIEL KIRAN MUTHAHARI 16 2 14 87.5

15 3190250040 DUSTIN ANDREAN 16 3 13 81.25

16 3190250047 FAUZI NUR ACHMAD .P 16 9 7 43.75

17 3190250065 JOHAN BAHARI 16 16 100

18 3190250066 JOHANES CHRISTIAN CHRISTIE 16 2 14 87.5

19 3190250076 MOCHAMAD ARYA MAULANA 16 3 13 81.25

20 3190250092 NAFALULLAH HALDIS SASKARA 16 2 14 87.5

21 3190250106 RAISA RIZKI AMALIA 16 1 15 93.75

22 3190250117 SALOMO SIBURIAN 16 3 13 81.25

23 3190250125 VASHTI AMEERA SETYARDI 16 2 14 87.5

24 3190250132 YULIDHAR ARRIFQUNNISA 16 1 15 93.75

25 3190250133 ZUHAIR ALYAFIE 16 10 6 37.5

26 3200250001 ABDUL KAHFI LAKSANA CAHYA BENTO 16 1 15 93.75

27 3200250002 ABHINAYA WAHYU RAMADHAN 16 1 15 93.75

28 3200250003 ACHMAD RAJASA 16 3 13 81.25



29 3200250004 ADHITYA RANGGAWARDHANA 16 1 15 93.75

30 3200250005 ADITYA RIZKY 16 3 13 81.25

31 3200250006 ADZRIKA ROZANIK FAUZI 16 13 3 18.75

32 3200250007 AHMAD GORIBALDI 16 3 13 81.25

33 3200250008 AIRINE NOOR IBRAHIM 16 10 6 37.5

34 3200250009 ALESSANDRO LIMANUA 16 7 9 56.25

35 3200250010 ALFIRA DEVI PUSPITA 16 16 100

36 3200250011 ALIA IZZATI HAFIZAH 16 1 15 93.75

37 3200250013 ALIFHA NAJLA ZAHRANTIARA 16 16 100

38 3200250015 ANDHIKA DANARTA WIRYAWAN 16 1 15 93.75

39 3200250017 ANNISA DWI JAYANTI 16 16 100

40 3200250018 ANNISA SALSABILA SEPTIANA 16 3 13 81.25

41 3200250019 ANTONNIA GABRIELLE FARAHDIBHA 16 16 100

42 3200250020 ARKAN GENGGAM DANUARTA 16 2 14 87.5

43 3200250022 ARVIN WITANA 16 2 14 87.5

44 3200250025 BEATRIC 16 3 13 81.25

45 3200250026 BILAL ADIPUTRA KOESOEMADINATA 16 16 100

46 3200250027 BONIFASIUS BRYAN ROMEO 16 1 15 93.75

47 3200250029 CHRISTIAN JORGHY IMANUEL NANERE 16 1 15 93.75

48 3200250030 CHRISTOFORUS HARYO ANINDITYO WIDJANARKO 16 3 13 81.25

49 3200250031 CINDY AURELIA 16 3 13 81.25

50 3200250032 DAFFA RAMADHAN HUSNI 16 2 14 87.5

51 3200250033 DANESHA NAJMI ZAHIRAH 16 1 15 93.75

52 3200250034 DANIEL FRANCESCO TOTTI 16 3 13 81.25

53 3200250038 DEAN GILANG PRAMUDITA SISMADKAN 16 1 15 93.75

54 3200250039 DEVINA AULIA 16 2 14 87.5

55 3200250040 DHIA AUZAN SATRYA ANGGARA 16 3 13 81.25

56 3200250041 DICKY PRASETYO 16 1 15 93.75

57 3200250042 DIMAS PUTRA WICAKSONO 16 6 10 62.5

58 3200250043 EDELWEIS 16 3 13 81.25

59 3200250044 EGNI WIRDAN ILHAMI 16 4 12 75

60 3200250046 FAHMI BAGAS FERNANDA 16 5 11 68.75

61 3200250050 FAKHRI ALLAM 16 4 12 75

62 3200250051 FALAH HADYAN 16 1 15 93.75

63 3200250052 FARHAN SYAHPUTERA 16 16 100

64 3200250053 FARIZ HASYEMI MUTAHARI 16 7 9 56.25

65 3200250054 FATHIYAH RAHMAH 16 4 12 75

66 3200250055 FATKUR ROHIM 16 2 14 87.5

67 3200250056 FAYZHA ARTHA PURAMBI 16 16 100



68 3200250057 FELICITA HERRINA ANDINI 16 1 15 93.75

69 3200250058 FELLEN APRILIA HERRYANTO 16 3 13 81.25

70 3200250059 FITRI AULIA RAHMAH 16 16 100

71 3200250061 FRANSISKA NIASJAWATI WEHALO 16 2 14 87.5

72 3200250062 GANTIK TIARAPUTRI 16 3 13 81.25

73 3200250063 GINA REGITA CAHYANI 16 3 13 81.25

74 3200250064 GRACE 16 3 13 81.25

75 3200250065 HANGGASAKTI RISMANDANU 16 4 12 75

76 3200250067 HAURA FADHILA SAFIRA 16 1 15 93.75

77 3200250069 HERDIAN DARMAWAN TANJUNG 16 13 3 18.75

78 3200250070 I MADE ARIA KRISHNA PRAMESWARA 16 2 14 87.5

79 3200250071 INDAH MARSA HIDAYANTI 16 2 14 87.5

80 3200250072 IRSYANDI APRIYAN 16 4 12 75

81 3200250073 JUAN MARULI MANURUNG 16 16 100

82 3200250077 KAYLA FARAH MALIKA 16 5 11 68.75

83 3200250079 KEZIA GRACE SEDIONO 16 2 14 87.5

84 3200250080 LEVI GOLDWIN SETIAWAN 16 7 9 56.25

85 3200250081 LUKAS CAHYO KARTIKO 16 1 15 93.75

86 3200250084 M. RIFQI AULIA BAIHAQI SAPUTRO 16 9 7 43.75

87 3200250085 MARCHELLY MAUREEN SABATHANI 16 6 10 62.5

88 3200250086 MAURA AZHURA FARADIBA 16 5 11 68.75

89 3200250087 MAYYIZA NADHIRA YUSUFI 16 3 13 81.25

90 3200250088 MEGA AMELIA 16 3 13 81.25

91 3200250090 MONICA HELENA 16 16 100

92 3200250093 MUHAMMAD ATHALLA NAUFAL 16 9 7 43.75

93 3200250094 MUHAMMAD AZHAR AGUSTIAN SAPUTRA 16 16 100

94 3200250095 MUHAMMAD DAFFA 16 16 100

95 3200250097 MUHAMMAD DAFFA ULKHAQ 16 2 14 87.5

96 3200250098 MUHAMMAD DAUDY SYAHBUDIN 16 1 15 93.75

97 3200250101 MUHAMMAD RASYID FAJAR SAPUTRA 16 1 15 93.75

98 3200250105 MUHAMMAD VITO ICHSAN NABIL 16 2 14 87.5

99 3200250106 MUHAMMAD WILDAN ABDILLAH 16 2 14 87.5

100 3200250107 NABILA AFTANIA MUTHMAINNAH 16 16 100

101 3200250108 NASYWA FATHINAH RIANI 16 3 13 81.25

102 3200250109 NAUFAL AMMAR PRATAMA 16 4 12 75

103 3200250110 NENENG KOMARIAH 16 16 100

104 3200250111 OCTAVIA RAHMAYANTI 16 16 100

105 3200250114 RAHMAT KUSUMA NURHAKIM 16 16 100

106 3200250115 RANU CUMBOLO ALAMSYAH 16 3 13 81.25
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107 3200250116 RASEL CINTANA PUTRI UMBOH 16 3 13 81.25

108 3200250117 RENALDY ELVANDHO 16 1 15 93.75

109 3200250118 RENDY 16 16 100

110 3200250121 RIZQIKA ADLIYA 16 1 15 93.75

111 3200250122 SABILLILLAH PUTRA ALIANDRO 16 7 9 56.25

112 3200250123 SANDRIANA BILLIARDI 16 2 14 87.5

113 3200250124 SARAH MARTY GULTOM 16 1 15 93.75

114 3200250125 SATRIO TRIZKY PINANDHITO 16 16 100

115 3200250126 SAVIRA PUTRI ARRIVA 16 2 14 87.5

116 3200250127 SEFANYA TIA ELIZABETH 16 3 13 81.25

117 3200250128 SEGARA RIZKY DWI ANDIKA 16 7 9 56.25

118 3200250130 SITI MAGHFIRA 16 1 15 93.75

119 3200250131 SRI MAHARANI 16 2 14 87.5

120 3200250132 SUBHAN 16 3 13 81.25

121 3200250133 SYAFA NURUL FADILAH 16 11 5 31.25

122 3200250134 TAQI DHIRABRATA 16 11 5 31.25

123 3200250136 THENIA VERENA 16 2 14 87.5

124 3200250137 TIRAM AGYA CHAERUNNISA 16 16 100

125 3200250138 TIYSA SYAHARANI 16 16 100

126 3200250141 YOEL IMMANUEL 16 2 14 87.5

127 3200250142 YOSEPHINE TIARA ULINA 16 4 12 75

128 3200250144 YUDHA RAMADHAN 16 5 11 68.75

129 3200250145 YULIA RAHMAN 16 1 15 93.75

130 3200250146 ZAKY SIGIT SUSANTO 16 16 100

131 3200250147 AYU ANIFAH 16 2 14 87.5

132 3210251001 TAUFIK IKWAN MAULANA 16 1 15 93.75
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